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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano refe

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data

29/11/2019

06/12/2019

10/12/2019

19/12/2019

26/12/2019

27/12/2019

31/12/2019

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9

15261-7 SEC FAMILIA ESTADO PARANA
DEZEMBRO/2019

réncia

Historico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicacédo 13/09/2019
RESGATE

Aplicacédo 13/09/2019
APLICACAO
RESGATE

Aplicacédo 13/09/2019
Aplicacdo 19/12/2019
RESGATE

Aplicacé@o 19/12/2019
SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.

370,10
74,23
74,23
46,60
46,60

18.750,00
6.350,24
249,60
6.100,64
2.291,40
2.291,40
10.363,74

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/11/2019
31/12/2019

Rentabilidade

No més 0,1262
No ano 2,0504
Ultimos 12 meses  2,0504

3,692701267
3,697363375

370,10
18.750,00
8.762,47
6,11

0,00

0,00

6,11
10.363,74

Valor IOF Quantidade cotas
100,225508
20,094603
20,094603
12,613133
12,613133
5.073,075415
1.717,775708
67,517772
1.650,257936
619,809242
619,809242
2.803,008237

(G335311223586707029
31/01/2020 12:44:18

Valor cota
3,694026636
3,694561814
3,695982903

3,696780651

3,696943907

Saldo cotas

80,130905

67,517772

5.140,593187

3.422,817479

2.803,008237

2.803,008237

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



